
objednávka č. o-0725/olp/2020 středočeský kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská ll, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:
BRODEC & PARTNERS 9.ř.ť)., advokátní
kancelář
Rubešova 162/8,
12000, Praha

Datum: 26. 06. 2020

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávlq _ _ Mhož8tví . Jednotka Cena vt DPH KČ

Zajištění právního poradenství při administraci VZ ,,Pora&nství
v oblasti energetických služeb se zaručeným výsledkem (EPC)"
pro projekty EPC 11; právní poradenství pfi zadávání veřejných
zakázek; pt. poradenství v rámci trestních oznámení a dopadů, l 208 790,Q9
které má možné trestné jednání na d(mční proces, ve myšiu
možností poskytovatele dotace vůči podvodnému jednání; právní
kDnzu]tace N sestavování smluv, dodatků, jejich miěn a jiných
dokumentů pro Odtxx řízení dotaCních projektů" v rozsahu 740
konzultačnfch hodin. Čerpáno z rámcové mouvy S-

3248/OLP/2017.

Celková cena služby včetně DPH l 208 790,00 KČ

Celková cena bez DPH 999 000,00 KČ

Místo dodání: Krajský úřml Středočeského kraje

Těmín dodání: 31.12.2020

Při fakturaci uvádějte číslo naši objednávky. Faktury bez tohoto označeni Vám búdou vráceny k doplněni.

Martin Herman
radnípro oblast investiq a veřejných zakhek

Objednávku zpracoval: Zora Karmazín Bltlmlov4 MSc. Tel.: +420 257 280 987 E-mail: karmmin@kr-s.cz strana l l 2



Ĺ "

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

..Datum: .... · .. e C

Jméno, přt)'mení, jůnkce, podpis

Razítko dodavatele:
BRODEC & PARTNERS s.r.o.,

adv('kátni kjncc)ář
ic:

DIČ CZ24:M|:%R|
Rubešova 162lS. 121) UU Praha 2

Objednávku zpracoval: Zora Karma7jn Blúmlová, MSc. Tel.: +420 257 280 987 E-mail: karmazin@kr-s.cz strana 2 l 2


